
32 33Cykloturistika 2/2023 Cykloturistika 2/2023

NABÍDKA CESTOVNÍCH KANCELÁŘÍ

1. CK Adventura
Voroněžská 20, 101 00, Praha 10
tel.: 271 741 734-6, 604 717 417
e-mail: travel@adventura.cz
adventura.cz

Destinace Česko: nejsou v  nabídce, Destinace Evropa: Provence přímořská 
i vnitrozemská, Azurové pobřeží, Riviéra a francouzsko-katalánské přímoří – s podporou 
oblíbených stálých cyklozákladen, Burgundsko, Savojsko, Bretaň a  Normandie, 
Gaskoňsko a Périgord, Auvergne, Alsasko, Korsika (vše Francie), Sardinie, Toskánsko, 
Gargano, Riviéra (vše Itálie), Portugalsko, Švýcarsko, Bosna a Hercegovina, Rumunsko, 

Řecko, Albánie, Severní Makedonie, Maďarsko, Litva, Lotyšsko, Estonsko, Dánsko, 
Černá Hora, Slovinsko, Kypr, Destinace svět a Exotické zájezdy: vše na kole - Brazílie, 
Kuba, Dominikánská republika, Patagonie (Chile), Maroko, Jihoafrická republika, Izrael 
a  Palestina, Gruzie, Ťan-šan (Kyrgyzstán), Filipíny, Vietnam, Kambodža, Myanmar 
(Barma), Indie, Šrí Lanka, Nepál, Ladákh (Indie), Bhútán (všechny tyto zájezdy lze zajistit 
pro malou skupinu i  na zakázku). Ubytování: dle zájezdu – hotely, penziony, chatky, 
mobilhomy (většina nabídky), částečně stany, Doprava: bližší destinace – autobus se 
závěsným cyklovlekem, vzdálenější destinace  – letecky, exotika vždy s  doprovodným 
vozidlem, Servis: není v  nabídce, Novinky: rozšíření cyklistické evropské nabídky 
i  do zimního období  – Azurové pobřeží, italsko-francouzská Riviéra, připravujeme 
Madagaskar na kole, Vzkaz čtenářům Cykloturistiky: nejširší a nejucelenější nabídka 
cyklozájezdů na českém trhu – téměř 100 titulů, vysoký standard služeb a programy šité 
na míru, vše připraveno specialisty na dané regiony.

2. CK Alpina
Kotlářská 5, 602 00, Brno
tel.: 548 522 652, 777 257 462
e-mail: ck@alpina.cz
www.alpina.cz

Destinace Česko: Šumava, Adršpach, Třeboňsko, Jižní Morava, Destinace Evropa: 
Provence, Korsika, Bretaň, Alpy, Auvergne, Alsasko, Tour du Mont Blanc (vše Francie), 
NP Durmitor, Bjelasica, Komovi, Prokletije, moře (vše Černá Hora), Podkarpatská Rus 
(Ukrajina), jižní Karpaty, Apuseni, Transylvánie (vše Rumunsko), Julské Alpy, Kras, 
moře (vše Slovinsko), jezera Solné komory, Dachstein, Tauernská, Drávská, Dunajská, 
Ennská, Innská, Murská cyklostezka, Hinterglemm MTB, Schladming MTB, Korutany, 
Bodamské jezero, Zell am See, (vše Rakousko), Dolomity, Alpy, Lago di Garda, Lago di 
Como, Sardinie, Livigno, Trentino, Toskánsko, Elba, Ligurie (vše Itálie), NP Jotunheimen, 
Jostedalsbreen, Rondane, Hardangervidda, fjordy (vše Norsko), Rila, Pirin, Rodopy, 
Vitoša (vše Bulharsko), Albánie, Bosna a  Hercegovina, Bodamské jezero, Davos, St. 
Moritz, Walliské Alpy MTB (vše Švýcarsko), Holandsko, Polsko, Řecko, Makedonie, 
Německo, Chorvatsko, Srbsko, Slovensko, Mallorca (Španělsko), Maďarsko, Destinace 
svět: Vietnam, Ubytování: hotely, chaty, ubytovny, mobilhomy, stany v  kempu nebo 
ve volné přírodě… dle typu zájezdu, Doprava: autobus nebo mikrobus s cyklovlekem, 
Servis: není v  nabídce, Novinky: Norsko, Vietnam, Italská Ligurie, Lago di Como, 
Exotické zájezdy: všechny zájezdy na Balkán (Albánie, Černá Hora, Bulharsko, 
Rumunsko, Makedonie), Vzkaz čtenářům Cykloturistiky: Jsme specialisté na Balkán, 
„východ“ a Francii a celkem si u nás vyberete z nabídky více než 70 různých programů 
cyklozájezdů ve více než 150 termínech.

3. CK Bondo
Špitálské náměstí 3517, 400 01, 
Ústí nad Labem
tel.: 475 216 452, 475 200 991
e-mail: bondo@bondo.cz
www.bondo.cz

Destinace Česko: České Švýcarsko, Česká Kanada, Český Ráj, Šumava Kvildsko, 
Šumava Boubínsko, České středohoří, Český les, Krušné hory Destinace Evropa: 
Provence, Korsika, Alsasko a  Bretaň (vše Francie), Highlands, Skye a  Edinburgh 
(Skotsko), Lago di Garda a Elba (Itálie), Cornwall, Devon, Somerset, Yorkshire a Londýn 
(Anglie), Jotunheimem a fjordy západního Norska, Lofoty (Norsko), Laponsko (Finsko), 
Švédsko, Mallorca a Kanárské ostrovy (Španělsko), Ennská cyklostezka, Vysoké Taury 
(Rakousko), Švýcarská jezera (Švýcarsko), Portugalsko, Mosela a Sara, Meklenburská 
jezera, Spreewald (Německo), Holandsko (Nizozemí), Zakynthos (Řecko), ostrovy 
Dalmácie kolojachta (Chorvatsko), Bukové hory a termály (Maďarsko), Doporučený typ 
kola: horské, krosové, elektrokola, Ubytování: na dvoulůžkových pokojích, nejčastěji 
v chatách, mobil-home či bungalovu, dále v hotelích a penzionech, Doprava: zájezdový 
autobus (bar, toaleta) s  cyklovlekem, letadlo, trajekt, Servis: pomoc při běžných 
opravách kol poskytuji průvodci, na zájezdu k dispozici základní sady náhradních dílů, 
Novinky a  exotické destinace: Kanárské ostrovy (Španělsko), MTB verze cyklozájezdů 
Lago di Garda, Elba a  Skotsko, Vzkaz čtenářům Cykloturistiky: Specializace na 
cyklozájezdy, špičková organizace zájezdů, klasická cykloturistika a horská cyklistika 
MTB, GPS cyklonavigace s  nahranými cyklotrasami, které zdarma zapůjčujeme 
účastníkům na dobu zájezdu, digitálně zpracované mapy cyklotras, výběr 2 až 3 délek či 
obtížností tras pro každý den programu.

4. CK Cyklotur – 
Stanislava 
Šauerová
Šmilovského 1142, 
500 02, Hradec Králové
tel.: 721 134 562
e-mail: cyklotur@cyklotur.cz
www.cyklotur.cz
 
Destinace Česko: Třebíčsko a  Dalešická přehrada, Podél řeky Ohře, Lednicko-
valtický areál, Jižní Čechy, Jižní Morava, Destinace Evropa: Dolní Rakousko  – Bad 
Vöslau, Štýrsko, Schladming, Jezero Millstätter See, Zillertalské údolí a  Achensee, 
Vinařské stezky – Poysdorf, (Rakousko), Vinicemi podél Mosely, Lužická jezera, Podél 
řek Tauber, Kocher a  Jagst (Německo), Lago di Garda, Lago di Iseo (Itálie), Údolím 
Baryčy  – Wroclaw, Podél Baltu na kole (Polsko), Údolí řeky Gail (Rakousko, Itálie), 
Trojmezí - Nauders (Rakousko, Švýcarsko, Itálie), Maribor – Ptuj – Varaždin (Slovinsko, 

Chorvatsko), Rakousko-slovinské pomezí (Rakousko, Slovinsko), Tyrolsko-bavorské 
pomezí, Lázeňským krajem podél řek Inn a  Rott (Německo, Rakousko), Julské Alpy  – 
Bled, Středomořské Slovinsko a Kras (Slovinsko), Termální lázně Bogács (Maďarsko), 
Holandsko (Holandsko), Italská a švýcarská jezera (Itálie, Švýcarsko), Destinace svět: 
nejsou v nabídce, Ubytování: hotely, penziony, Doprava: autobus s cyklovlekem, Servis: 
není v nabídce, Novinky: Holandsko, Italská a švýcarská jezera, Termální lázně Bogács, 
Podél řek Tauber, Kocher a Jagst, Exotické zájezdy: nejsou v nabídce, Vzkaz čtenářům 
Cykloturistiky: aktivní dovolená na kole v každém věku, přátelská rodinná atmosféra, 
kvalitní průvodci, cyklorelaxační zájezdy s ubytováním v kvalitních hotelech s wellness.

5. CK Geotour
Šeříková 10, 118 00, 
Praha 1 – Malá Strana
tel.: 257 312 345
e-mail: geotour@geotour.cz
www.geotour.cz
 

Destinace Česko: nejsou v  nabídce, Destinace Evropa: Jadranské ostrovy a  pobřeží 
(Chorvatsko, Bosna a Hercegovina) Destinace svět: nejsou v nabídce, Ubytování: kajuty 
na lodi, Doprava: loď jako pohyblivá základna + bus pro cestu tam a  zpět, Servis: 
není v nabídce, Novinky: LODILOĎ – výplavby mořskými kajaky nejzajímavějšími úseky 
pobřeží ostrovů ze základny = mateřské lodi, Exotické zájezdy: KOLOLOĎ je exotická 
sama o sobě, Vzkaz čtenářům Cykloturistiky: KOLOLOĎ spojuje přednosti organizované 
cesty s výhodami svobodného, nezávislého putování. Žádné ranní balení a stěhování – 
vše necháte ve své kajutě, na kole jedete nalehko.

6. CK Eurocykl 
Herdegen
Jablonského 3, 326 00, Plzeň
tel.: 377 455 987
e-mail: eurocykl@eurocykl.cz
eurocykl.cz
 
Destinace Česko: České Švýcarsko, Západočeské lázně, Destinace Evropa: Burgundsko, 
Korsika, Provence (vše Francie), Poloostrov Istrie, Ostrov Korčula, Kvarnerské ostrovy 
Cres, Lošinj a  Krk (vše Chorvatsko), Dolomity, Lago di Garda, Palmová riviéra, 
Sardinie (vše Itálie), Balaton, Termály Zalakaros, Tokaj termály (vše Maďarsko), 
Bodamské jezero, Spréva, Mosela, Horní Falcko (vše Německo), Mazurská jezera 
(Polsko), Ennská cyklostezka, Jezera Solné komory, Tauernská cyklostezka, Drávská 
cyklostezka, Štýrsko (vše Rakousko), Radenci termály, Ptuj termály, Zreče termály, 
Termály na Muru, Julské Alpy, Slovinské moře, Slovinská jezera (vše Slovinsko), Bernské 
Alpy (Švýcarsko), Ubytování: hotely, Doprava: autobus s  přívěsem na kola, Novinky: 
České Švýcarsko, Radenci termály (Slovinsko), Zalakaros termály (Maďarsko), Štýrsko 
(Rakousko), Exotické zájezdy: nejsou v nabídce, Vzkaz čtenářům Cykloturistiky: Jsme 
specializovaná cestovní kancelář pořádající pohodové cyklozájezdy s atraktivními výlety 
na kole a s komfortním ubytováním v hotelech s polopenzí. S námi se to šlape!

7. CK Hoška Tour
nám. K. V. Raise 160, 
507 81, Lázně Bělohrad
tel.: 605 337 570, 
493 792 520
e-mail: info@hoska-tour.cz
hoska-tour.cz
 

Destinace Česko: Moravský Kras, jižní Morava, Destinace Evropa: Istrie (Chorvatsko), 
Bodamské jezero na kole, Rýnská cyklostezka, Lužice (Německo), Solná komora, 
Korutany (Rakousko), Svatý Mořic (Švýcarsko), Julské Alpy (Slovinsko), Destinace 
svět (na kole): není v  nabídce, Ubytování: hotel, penzion, hostel Doprava: autobus, 
Servis: není v nabídce, Novinky: nejsou v nabídce, Exotické zájezdy: nejsou v nabídce, 
Vzkaz čtenářům Cykloturistiky: Spojte pohodovou cyklistiku s poznáváním krásných 
míst. Nehltáme jenom kilometry, ale rádi se zastavíme a užijeme si tradice i originalitu 
navštívených míst.

připravila Slávka Chrpová foto Stanislav Kysilka

Je to pracné vyhledávat na internetu kam, která cestovka jezdí, jaký má servis, 
pro jaká kola jsou její zájezdy určeny. Chcete navštívit Itálii, Francii, Norsko, 
středomořské ostrovy, nebo je libo trochu divokosti Východu, či exotika Indie, 
Brazílie atd., zde máte všechny informace pod jednou střechou. Stačí se podívat do 
této tabulky, vybrat si svoji dovolenkovou destinaci, zvážit své preference a vyrazit.

Cyklozájezdy 2023
Cestovní kanceláře jsou očíslovány podle abecedy



34 35Cykloturistika 2/2023 Cykloturistika 2/2023

NABÍDKA CESTOVNÍCH KANCELÁŘÍ

8. CK Kudrna
Vídeňská 297/99, 63900, Brno
tel.: 777 583 762
e-mail: ck@kudrna.cz
www.kudrna.cz

Destinace Česko: Novohradské hory, silniční příprava v  Českosaském Švýcarsku, 
Destinace Evropa: Balkán cyklo (Albánie, Severní Makedonie, Řecko), Balkán cyklo, 
Kaňony jižní Francie, Levandulová Provence na kole (Francie), Slovinsko na kole, 
Švýcarsko  – Bernské Alpy cyklistika, Kitzbühelské Alpy (Rakousko), Solná komora 
cyklo (Rakousko), bikepackingová výzva Rakouskem až domů, Zell am See (Rakousko), 
Dunajská cyklostezka (Rakousko), Kolmo kolem Bretaně (Francie), Norskem na kole, 
Korutany  – rodinná cykloturistika (Rakousko), Kolem Rujány na kole, Švýcarsko  – 
Engadin na kole i  pěšky, Bosna a  Hercegovina na kole, Národní parky Černé Hory 
a Albánie, Okolo Bodamského jezera na kole (Německo, Švýcarsko), Korutany (Rakousko), 
Provence cyklistická (Francie), Sardinie cyklistická, Sicílií na kole, Bormio, Prodloužené 
léto v Chorvatsku, Burgundsko a Champagne (Francie) Silniční speciály: Mallorca na 
silničních kolech, Švýcarsko - Bernské Alpy na silničních kolech, Zell am See na silničních 
kolech, Francouzské Alpy na silničních kolech, Lago di Garda (Itálie) MTB: Švýcarsko – 
Bernské Alpy MTB, Kitzbühel MTB, Salzkammergut Trophy (Rakousko), Švýcarsko  – 
Engadin MTB, Slovinsko MTB, Makedonie MTB, Lago di Garda MTB, Ubytování: penziony, 
apartmány, chaty, bungalovy a stany v kempu, tábořiště – dle typu zájezdu a destinace, 
Doprava: autobus s cyklovlekem, mikrobus s cyklovlekem, letadlo, trajekt (kombinace), 
Servis: ano, Novinky: Mallorca na silničních kolech, Silniční příprava v Českosaském 
Švýcarsku, Bikepackingová výzva Rakouskem až domů, Exotické zájezdy: Taiwan na 
kole, Tour de Omán, Gruzie MTB, Mallorca Adventure (Španělsko), Vzkaz čtenářům 
Cykloturistiky: do našich zájezdů dáváme maximum našich schopností a přesvědčení. 
Není nás moc, ale přípravou zájezdů žijeme nejen v pracovní době a jsme rádi, že klienti 
tento osobní přístup a jedinečnou atmosféru na zájezdech stále vyhledávají a oceňují.

9. CK Saturn s.r.o.
Karla IV. 416/14, 370 01, 
České Budějovice
tel.: 380 427 820, 602 188 290
e-mail: cksaturn@cksaturn.cz
www.cksaturn.cz
 
Destinace Česko: nejsou v  nabídce, Destinace Evropa: Toskánsko, Jižní Tyrolsko 
a Garda, Lago di Garda, (vše Itálie), Pelješac na kole (Chorvatsko), Maďarsko, Rakousko, 
Německo, Destinace svět (na kole): nejsou v nabídce, Ubytování: hotel 3*/4*, Doprava: 
bus + přívěs, Servis: není v nabídce, Novinky: Toskánsko na kole, Exotické zájezdy: 
nejsou v  nabídce, Vzkaz čtenářům Cykloturistiky: osobní přístup k  zákazníkovi, 
přepravujeme i elektrokola, ubytování v kvalitních hotelech s polopenzí.

10. CK Sunbike
Mšenská 57, 460 15, Liberec
tel.: 602 411 317, 607 105 164
e-mail: info@sunbike.cz
www.sunbike.cz
 

Destinace Česko: nejsou v nabídce, Destinace Evropa: Jižní Dalmácie (Chorvatsko), 
Mallorca, Gran Canaria (Španělsko), Toskánsko, Elba, Jižní Tyrolsko, Lago di Garda 
(vše Itálie), Bretaň, Provence, Alsasko, Korsika (vše Francie), Julské Alpy (Slovinsko), 
Rakousko, Destinace svět (na kole): cyklo expedice na objednávku pro malé skupiny, 
Ubytování: hotel, penzion, mobile-homy, kajuty na lodi, Doprava: autobus s  vlekem 
na kola Bikeliner, Servis: ano, Novinky: Francie – Provence s vůní levandule a kaňon 
Verdon, Exotické zájezdy: Maroko – Malý Atlas na kole, Vzkaz čtenářům Cykloturistiky: 
Na našich zájezdech poznáte nové kamarády a přátele na celý život. Projedete dokonalé 
cyklostezky a trasy v horách i u moře. Společně objevíme nové země a místa kam, byste 
se sami nepodívali. Zažijete exotiku na lodi při cyklistice po chorvatských ostrovech.

11. CK TRIP – 
sportovní cestovní 
kancelář
Pražská 2124/17, 466 01, 
Jablonec nad Nisou
tel.: 483 314 298, 777 711 734
e-mail: ck-trip@ck-trip.cz
www.ck-trip.cz

Destinace Česko: nejsou v nabídce, Destinace Evropa: všechny říční cyklostezky, hl. 
Taurská, Podunajská, Steyrtal, Ennžská, Taurašská, Murská, Drávská, Inns, Iseltálská, 
Karnská, Glocknerská, oblasti: Wachau, Solná komora, Korutanská jezera, Lungau, 
Neziderské jezero, Burgenland, Weinviertel, Tyrolsko, Salcbursko, Vídeň a okolí, Východní 
Tyrolsko, Štýrsko, Alpská sedla (vše Rakousko), Neziderské jezero, Šopron a okolí, Podunají, 
termální lázně Mosonmagyarovár, Malý Dunaj (vše Maďarsko), Dolomity, cyklostezka 
Alpe-Adria, Lago di Garda, Toskánsko, Jižní Tyrolsko, cyklostezky podél Innu, Adige, 
údolí Pusteria, Grado a  Jaderské pobřeží, Benátsko, cyklostezka Cortina d’Ampezzo-
Benátky, Benátská laguna a ostrovy, Alpská sedla, ostrovy Elba, Sicílie, Sardinie, Kras, 
Jaderské pobřeží (vše Itálie), Provence, Azurové pobřeží, Gaskoňsko, Bretaň, Korsika, 
Pyreneje, Paříž a okolí, Bordeaux (vše Francie), Innská cyklostezka, Bodamské jezero, 
Thurgau (vše Švýcarsko), Bavorsko, Spreewald, Flaeming, Lužice, cyklostezka podél 
Nisy, Odry, Moselská a Rýnská cyklostezka, cyklostezky podél řek Tauber, Jagst, Koch 
Altmühl, bavorské termální lázně, Labská stezka, Bamberg a  Francké Švýcarsko, 
Baltská stezka, ostrov Usedom (vše Německo), Rýnská cyklostezka (Lichtenštejnsko), 
Julské Alpy, Slovinský kras, zrušená železnice Parenzana, údolí Soči, Pomúří, Posáví, 
Laško, Kozjak, slovinské termály, Jeruzalém a Goriško, Lendava, Kras, Jaderské pobřeží 
(Slovinsko), Ubytování: hotely, penziony, Doprava: Bus s  krytým přívěsem, vlastní, 
kombinovaná, Servis: ano, Exotické zájezdy: nejsou v  nabídce, Novinky: Chiemsee, 
Königsee a  Jägersee, Podunajská cyklostezka & Wachau & Mostviertel, Za romantikou 
alpských salaší, Lungau a Korutany, Cyklostezkami podél alpských řek, Slovinské perly: 
Bled, prázdniny s Tripískem – cyklozájezdy pro děti s (pra)rodiči: Rakouským Kolorádem 
za alpskými skřítky, Vzkaz čtenářům Cykloturistiky: 32 let tradice a zkušeností, osobní 
a spolehlivé služby, přívěsy na kola špičkové kvality. Některé zájezdy vhodné pro inline 
a koloběžky. Seriál cyklozájezdů v Rakousku pro děti s Tripískem. Vlastní Pension Heidi 
v Rakouských Alpách.

Albánie, Makedonie 1, 2, 8

Bosna a Hercegovina 1, 2, 5, 8

Litva 1
Dánsko 1

Norsko 2, 3

Švédsko 3

Estonsko 1

Lotyšsko 1

Polsko 2, 4, 6

Rumunsko 1, 2

Maďarsko 1, 2, 3, 4, 6, 9, 11

Německo 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11

Srbsko, Bulharsko 2

Slovensko 2

Česko 2, 3, 4, 6, 7, 8 Ukrajina 2

Francie 1, 2, 3, 6, 8, 10, 11

Nizozemí 2, 3, 4

Sicílie 8, 11

Itálie 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11

Velká Británie 3

Španělsko 2, 3, 8, 10

Portugalsko 1, 3

Rakousko 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11

Skotsko 3

Mallorca 2, 3, 8, 10 Sardinie 1, 2, 6, 8, 11

Korsika 1, 2, 3, 6, 10, 11

Švýcarsko 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 11

Elba 2, 3, 10, 11

Zakynthos 3

Řecko 1, 2, 3, 8
Kypr 1

Laponsko 3

Kanárské ostrovy 3, 10

Černá Hora 1, 2

Chorvatsko 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10

Slovinsko 1, 2, 4, 6, 7, 8, 10, 11

Lichtenštejnsko 11

Exotika
Brazílie, Kuba, Dominikánská 
republika, Patagonie (Chile), 
Maroko, Jihoafrická republika, 
Izrael a Palestina, Gruzie, Ťan-šan 
(Kyrgyzstán), Filipíny, Kambodža, 
Myanmar (Barma), Indie, Šrí Lanka, 
Nepál, Ladákh (Indie), Bhútán 1; 
Taiwan na kole, Tour de Omán, 
Gruzie 8; Maroko – Malý Atlas na 
kole 10; Vietnam 1, 2


